
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Vis,	dům,	na	prodej,	250.000	€,	ID:	3844

78	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

240	m²
VELIKOST
POZEMKU

2
LOŽNICE

2
KOUPELNY

250	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Hlavní	charakteristiky

Skvělá	lokalita
Zahrada
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	dům



Detaily	o	nemovitosti

ID 3844

Lokalita Vis

Druh dům

Cena

Orientace východ

Rok	výstavby 1987

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Nabízíme	samostatně	stojící	dům	na	východní	straně	ostrova	Vis,	s	nádherným	otevřeným	výhledem	na
moře	a	celý	přístav	Vis.

Dům	o	celkové	obytné	ploše	78	m2	se	rozkládá	na	dvou	podlažích.

Každé	patro	obsahuje	jednopokojový	apartmán	s	obývacím	pokojem,	kuchyní,	jídelnou,	ložnicí,	koupelnou.

Dům	má	balkon,	který	se	rozkládá	po	celé	délce	domu	a	dvě	terasy,	jednu	ve	spodním	a	druhou	v	horním
patře.

Terasa	v	prvním	patře	má	20	m2	a	terasa	spolu	s	balkonem	ve	druhém	patře	27	m2.

V	zadní	části	prvního	patra	je	umístěna	krčma,	která	v	současné	době	slouží	majitelům	jako	sklad,	ale	lze	ji
snadno	přestavět	i	pro	jiné	účely	budoucího	majitele,	jako	je	dětská	herna,	malá	tělocvična	nebo	vinotéka,	v
závislosti	na	preference.

Celková	plocha	je	240	m2	a	dům	je	obklopen	krásně	upravenou	zahradou,	zdobenou	středomořskými
rostlinami	a	ovocnými	stromy.

Dům	se	prodává	kompletně	zařízený.

Vzdálenost	od	centra	města	je	méně	než	10	minut	snadné	chůze.










